REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.M\Prot. Vioré mé, 12 i\ .2024
’ A
VENDIM
NrfL, daté 12.11.2024
e .0 Yy PER
MIRATIMIN E TARIFES PER PJESEMARRJE Nii SEMINARIN E AKREDITUAR
ASCK

N& mbéshtetje t& nenit 49, t&€ Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé¢” nenit 25 té Statutit t&€ Univirsitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, dhe referuar propozimit t& Administratorit 1736/2, prot daté
16.10.2024 si dhe Vendimit nr.69 t&€ Senatit Akademik daté 31.10.2024, prot, daté, 06.11.2024,
Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 12.11.2024,

VENDOSI:

1. Té miratojé tarifén me vleré 1000 leké, pér pjesémarrje né seminarin ¢ akredituar nga
ASCK., me temé “Promovimi i ndérgjegjésimit pér Hepatitin B né punojésit e kujdesit
shéndetésor- masat pér parandalimin e infeksionit™ sipas propozimit {& ardhur nga Qendra
Kérkimore Shkencore e Shéndetit Publik. né Fakultetin e Shéndetit. (Bashkélidhur kétij
vendimi).

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t& UV-sé

3. Njé kopje e kétij vendimi 1 béhet me dije Qendrés Kérkimore Shkencore & Shéndetit
Publik, n& Fakultetin e Shéndetit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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